

Noobob IVS

**Aage Beks Vej 17
8920 Randers NV**

CVR-nr. 37 74 71 81

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2018

Anne Eeg Hundborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noobob IVS
Aage Beks Vej 17
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 74 71 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Randers kommune

Direktion

Anne Eeg Hundborg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive om digitale medier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 32.235, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 24.818.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvilket skyldes at selskabet fortsat er i opstartsfasen. Der har i året ikke været tilstrækkelige omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er i ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapital. Se note 1 (det samme skrives i note 1 – uden henvisning til note 1)

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		137.005	25.014
Personaleomkostninger	2	<u>-165.733</u>	<u>-15.507</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-28.728	9.507
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-28.728	9.507
Resultat før finansielle poster		-28.728	9.507
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.507</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-32.235	9.507
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-2.090</u>
Årets resultat		<u>-32.235</u>	<u>7.417</u>
Overført resultat		<u>-32.235</u>	<u>7.417</u>
		<u>-32.235</u>	<u>7.417</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.368	10.625
Andre tilgodehavender		<u>6.405</u>	<u>6.405</u>
Tilgodehavender		<u>28.773</u>	<u>17.030</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.773</u>	<u>23.280</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.773</u></u>	<u><u>23.280</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		-24.818	7.417
Egenkapital	5	<u>-24.818</u>	<u>7.417</u>
Banker		22.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.766	0
Selskabsskat		2.090	2.090
Anden gæld		<u>22.570</u>	<u>13.773</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.591</u>	<u>15.863</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.591</u>	<u>15.863</u>
Passiver i alt		<u>28.773</u>	<u>23.280</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvilket skyldes at selskabet fortsat er i opstartsfasen. Der har i året ikke været tilstrækkelige omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er i ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapital.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	137.954	0
Andre personaleomkostninger	<u>27.779</u>	<u>15.507</u>
	<u>165.733</u>	<u>15.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.507</u>	<u>0</u>
	<u>3.507</u>	<u>0</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>2.090</u>
	<u>0</u>	<u>2.090</u>

Noter

5 Egenkapital

	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	-1.854	7.417	5.563
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	1.854	0	1.854
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	0	7.417	7.417
Årets resultat	0	-32.235	-32.235
Egenkapital 31. december 2017	0	-24.818	-24.818

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6 Hensættelse til udskudt skat

0 0

7 Efterfølgende begivenheder

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.